
53,24761.01/19

40,12360.91/22

31,11361.41/23

217,91861.21/24

33,84360.81/25

95,68161.81/26

98,96062.01/29

54,13862.91/30

77,43762.11/31

23,70862.02/1

成交股數收盤價日期

55,17062.22/2

140,03462.02/5

879,24968.22/15

954,32871.72/16

632,13472.32/19

471,94474.12/20

944,65275.92/21

358,89875.22/22

497,16977.12/23

355,59979.02/26

成交股數收盤價日期

269,71779.92/27

380,79981.82/29

590,26483.03/1

824,19985.03/4

535,01985.23/5

673,79086.63/6

536,94288.63/7

616,80497.43/8

2,278,905107.03/11

4,226,477117.53/12

成交股數收盤價日期

資訊服務業產業類別

2013/12/25上市日期

電子資訊供應服務業 

資訊處理服務業、資訊軟體服務業 

除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務

主要經營業務

新台幣 663,834,000實收資本額

www.x-legend.tw公司網址

周秋美公司發言人

傳奇網路遊戲股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

資訊服務業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高117.5 | 最低107.0 10.5117.5

股票代號:4994傳奇網路遊戲股份有限公司

股價



-4,000001/19

0001/22

-6,000001/23

0+2,00001/24

-4,000001/25

+4,000-5,00001/26

+1,000001/29

-2,000001/30

-6,000001/31

-6,000002/1

-16,000002/2

-37,800+1,00002/5

+113,000002/15

-68,000+1,00002/16

+140,000+1,00002/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

+141,000+1,00002/20

-75,000+55,00002/21

-3,000+2002/22

+60,000+5,00002/23

+24,000002/26

+13,000+1,00002/27

+18,000+11,00002/29

-20,429-1,00003/1

-146,000-37,00603/4

-128,000+1,00003/5

+40,000-27,00003/6

+57,000-1,00003/7

0+9,00003/8

+134,000+18,00003/11

+292,000+21,99903/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



621,3114.48484,1843.34283,1061.99197,3391.522019年

552,4413.91399,9612.58236,4201.32141,2520.912020年

142,5591.23136,4491.1643,1010.326,742-0.012021年

59,3610.4867,4960.5853,9930.5153,4450.492022年

163,1111.69158,6871.48104,0380.9245,1140.402023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

0+21/19

001/22

001/23

0+21/24

0-61/25

0-11/26

0-21/29

0-71/30

0-51/31

002/1

融券張數融資張數日期

0-32/2

0+22/5

+6+2102/15

+4+542/16

-8+1102/19

0-502/20

-1+482/21

0+12/22

0+452/23

0+312/26

融券張數融資張數日期

0-242/27

-1+462/29

0+373/1

0+1153/4

0+803/5

0+1503/6

0+903/7

+8-103/8

+57+3903/11

+19+393/12

融券張數融資張數日期

融券融資



29.331/19

29.281/22

29.521/23

29.421/24

29.231/25

29.711/26

29.811/29

30.241/30

29.861/31

29.812/1

本益比日期

29.902/2

29.812/5

32.792/15

34.472/16

34.762/19

35.622/20

36.492/21

36.152/22

37.072/23

37.982/26

本益比日期

38.412/27

39.332/29

39.903/1

36.173/4

36.263/5

36.853/6

37.703/7

41.453/8

45.533/11

50.003/12

本益比日期

227,329,0002019/03

223,779,0002019/04

301,559,0002019/05

393,739,0002019/06

394,769,0002019/07

389,066,0002019/08

347,372,0002019/09

286,491,0002019/10

285,352,0002019/11

273,962,0002019/12

298,628,0002020/01

257,244,0002020/02

營收月

216,519,0002020/03

255,388,0002020/04

294,433,0002020/05

270,159,0002020/06

354,865,0002020/07

296,617,0002020/08

242,858,0002020/09

294,508,0002020/10

226,290,0002020/11

238,928,0002020/12

248,635,0002021/01

217,973,0002021/02

營收月

276,336,0002021/03

235,398,0002021/04

243,547,0002021/05

226,356,0002021/06

270,558,0002021/07

255,402,0002021/08

234,330,0002021/09

249,295,0002021/10

225,830,0002021/11

214,002,0002021/12

223,112,0002022/01

174,379,0002022/02

營收月

164,326,0002022/03

171,231,0002022/04

182,756,0002022/05

157,515,0002022/06

172,737,0002022/07

137,315,0002022/08

139,194,0002022/09

115,690,0002022/10

109,376,0002022/11

112,258,0002022/12

127,353,0002023/01

128,357,0002023/02

營收月

135,281,0002023/03

140,675,0002023/04

161,613,0002023/05

130,669,0002023/06

142,640,0002023/07

128,689,0002023/08

125,618,0002023/09

122,673,0002023/10

145,496,0002023/11

134,585,0002023/12

148,256,0002024/01

171,500,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001082020/06/15108

0.000003.000001092021/06/23109

0.000001.500001102022/06/15110

0.000000.500001112023/05/31111

0.000002.300001122024/05/30112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/01 21:10:09公告本公司董事會決議股利分派

2024/03/01 18:49:36公告本公司董事會決議通過112年度員工及董事酬勞分派情形

2024/03/01 18:49:04公告本公司董事會通過112年度合併財務報告

2024/03/07 16:29:41公告本公司113年02月份合併自結損益

2024/03/12 16:23:18本公司因有價證券於集中市場達公布注意交易資訊標準，公

布相關財務業務資訊，以利投資人區別瞭解

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

